



لزوم استفاده از افراد نخبه و ظرفیت دانشگاه‌ها در دماوند

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند گفت: استفاده از افراد نخبه و ظرفیت دانشگاه‌ها به جهت انجام پروژه‌های مختلف در شهرستان دماوند بسیار مهم است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، شاهرخ جهانشاهی در چهارمین نشست شورای پدافند غیرعامل اظهار کرد: امروز آغاز هفته پدافند غیرعامل است و این نشست به منظور بررسی و اعلام برنامه دستگاه‌های خدمات رسان برگزار شد.

وی با بیان ضرورت تبلیغات محیطی بیان کرد: به نظر می‌رسد که در خصوص مباحث تبلیغاتی در دماوند، قدری ضعیف عمل شده و شهرداری‌ها باید در این خصوص فعالیت بیشتری کنند، چرا که در این زمینه مسؤلیت مستقیم دارند.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند تصریح کرد: از جمله اقدامات در خصوص تبلیغات محیطی و آگاهی‌سازی، نصب بنر است تا مردم با موضوع پدافند غیرعامل آشنا شوند؛ آگاهی بخشی از جمله موضوعات مهم است که در صورت عدم تحقق آن، در رسیدن به هدف با مشکل مواجه می‌شویم.

جهانشاهی تصریح کرد: هر پروژه‌ای که در شهرستان دماوند احداث می‌شود، باید بحث پدافند غیرعامل را در نظر بگیرد، اما متأسفانه بحث پدافند در زمینه ساخت وسازها در بسیاری از شهرستان‌ها در نظر گرفته نمی‌شود.

وی تأکید کرد: در این راستا استفاده از افراد نخبه و ظرفیت دانشگاه‌ها به جهت انجام پروژه‌های مختلف در شهرستان دماوند بسیار مهم است.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند عنوان کرد: در هفته پدافند غیرعامل چندین مانور از طریق مدارس شهرستان دماوند و آموزش و پرورش برگزار می‌شود؛ همچنین جمعیت هلال احمر نیز با انجام تغییراتی نسبت به سال گذشته، مانور ویژه‌ای برگزار خواهد کرد.

جهانشاهی از ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها در پایان هفته پدافند غیرعامل، اعلام به استانداری و نهادهای ذی‌ربط استانی و تعیین دستگاه‌های برتر خبر داد.

وی تأکید کرد: همه ادارات باید در این هفته، شعار هفته پدافند غیرعامل را در سربرگ نامه‌ها درج کنند، همچنین در روزهای آتی مراسم پیاده روی با همکاری اداره ورزش و جوانان دماوند نیز در این راستا برگزار می‌شود.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند اضافه کرد: از دیگر موارد، برگزاری رزمایش قطع برق در این شهرستان است و در این راستا تست ژنراتور در خصوص کشتش و کارایی آن انجام می‌شود.

جهانشاهی اشاره‌ای به اهمیت بحث فیبر نوری داشت و گفت: در نظرگیری مسیر جایگزین در زمان قطع شدن احتمالی فیبر نوری و سایر تجهیزات در همه دستگاه‌ها از جمله موارد ضروری است تا مکاتباتی در این زمینه با استانداری و دستگاه‌های استانی صورت گیرد.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند از سخنرانی در خصوص موضوع پدافند غیرعامل پیش از خطبه‌های نماز جمعه در این شهرستان خبر داد.

جهانشاهی اظهار داشت: ما در خصوص بحث تهدیدات انسان‌ساز، باید از مراکز و تأسیسات موجود حفاظت کرده و در هنگام حمله سایبری و غیرسایبری از آنها محافظت کنیم؛ همچنین باید ببینیم که در زمان بروز مشکل، آیا جایگزینی برای آن داریم تا کمترین آسیب به مردم و تأسیسات وارد شود؟

وی بیان کرد: علاوه بر این باید مسیری برای تخلیه افراد در مدارس و سایر اماکن در مواقع ضروری در نظر گرفته شود و اجازه ندهیم که خطری مردم را تهدید کند.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند گفت: ایمنی مخازن آب، شیر فلکه‌های گاز، برق و سایر موارد در حوزه پدافند غیرعامل قرار دارد که باید موضوعاتی در زمینه حفاظت، جایگزینی و استتار این تأسیسات بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

جهانشاهی عنوان کرد: نام‌گذاری هفته پدافند غیرعامل تنها مختص به این هفته نبوده و موضوعی همیشگی است که دستگاه‌های خدمات رسان باید به ویژه در بحث عمرانی و ساخت و ساز آن را پیش‌بینی کنند.

وی خاطرنشان کرد: برگزاری مانورهای پدافند غیرعامل، اقدامی برای شناسایی ضعف‌ها و برطرف کردن آنهاست؛ همچنین کارگروه‌های تخصصی نیز در این هفته ایجاد و نتایج آن به استان اعلام می‌شود.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند از برگزاری دوره آموزش اصول پدافند غیرعامل برای مدیران واحدهای تولیدی زیرمجموعه اداره صمت و اتاق اصناف و برگزاری مانور پایش مواد غذایی به عنوان برنامه های اداره صمت دماوند نام برد.

جهانشاهی تصریح کرد: جهاد کشاورزی نیز به برگزاری کلاس آموزشی، آگاه سازی تخصصی کشاورزان در حوزه پدافند غیرعامل و مانور عملی مقابله با آفت های احتمالی به ویژه کود شیمیایی و بذر خواهد پرداخت.

انتهای پیام/